
Komunikat rządu Wielkiej Brytanii i Irlandii Północnej dotyczący dyrektywy Parlamentu Europej-
skiego i Rady nr 94/22/WE z dnia 30 maja 1994 r. w sprawie warunków udzielania i korzystania z

zezwoleń na poszukiwanie, badanie i produkcję węglowodorów

(2006/C 63/03)

(Tekst mający znaczenie dla EOG)

OGŁOSZENIE WIELKIEJ BRYTANII I IRLANDII PÓŁNOCNEJ W SPRAWIE 24 RUNDY UDZIELANIA
ZEZWOLEŃ NA POSZUKIWANIE I PRODUKCJĘ ROPY I GAZU NA OBSZARACH MORSKICH

MINISTERSTWO DS. HANDLU I PRZEMYSŁU (DEPARTMENT OF TRADE AND INDUSTRY, DTI)

Ustawa Petroleum Act 1998 (The Petroleum Act 1998)

Runda udzielania zezwoleń na obszarach morskich

Minister ds. handlu i przemysłu zaprasza zainteresowane strony do składania wniosków o zezwolenia na
produkcję węglowodorów na morzu („zezwolenia tradycyjne”) w odniesieniu do określonych obszarów
szelfu kontynentalnego Wielkiej Brytanii i Irlandii Północnej.

Niniejsze zaproszenie do składania wniosków dotyczy terenów i części terenów, które w dniu publikacji
niniejszego ogłoszenia nie podlegają istniejącym zezwoleniom obejmującym obszary przedstawione na
mapach złożonych w DTI, które pozostają do wglądu po wcześniejszym uzgodnieniu terminu (tel: (44-20)
72 15 50 32), od poniedziałku do piątku w godzinach od 9:15 do 16:45 w okresie obowiązywania niniej-
szego ogłoszenia.

Dokładne informacje na temat zaproszenia, w tym mapy i wykaz terenów, których zaproszenie to dotyczy,
wytyczne dotyczące zezwoleń oraz warunków, jakie zezwolenia te będą zawierać, jak również wskazówki
dotyczące składania wniosków dostępne są na stronie internetowej Energy Resources Development Unit
(ERDU) (patrz poniżej).

Wszystkie wnioski zostaną poddane ocenie w oparciu o kryteria zawarte w Hydrocarbons Licensing Direc-
tive Regulations 1995 (S.I. 1995 nr 1434) oraz w kontekście stałej potrzeby prowadzenia w sposób
sprawny, gruntowny i bezpieczny poszukiwań, które mają na celu określenie zasobów ropy naftowej i
gazu ziemnego na terenie Wielkiej Brytanii i Irlandii Północnej przy należytym uwzględnieniu problema-
tyki ochrony środowiska. Kryteria te są dostępne w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej (Dz.U. C 56 z
4.3.2004, str. 3) ust. 9 do 14 włącznie. Więcej szczegółowych wskazówek dotyczących niniejszego
ogłoszenia można znaleźć na stronie internetowej Energy Resources Development Unit (ERDU): http://
www.og.dti.gov.uk/

Zezwolenia

Udzielenie zezwolenia przez Ministra na podstawie niniejszego zaproszenia do składania wniosków nastąpi
w ciągu dwunastu miesięcy od daty niniejszego ogłoszenia.

Minister nie ponosi odpowiedzialności za koszty poniesione przez wnioskodawcę w związku z przygoto-
waniem lub złożeniem wniosku.

Strategiczna ocena oddziaływania na środowisko

DTI dokonało „Strategicznej oceny oddziaływania na środowisko” w odniesieniu do całego obszaru
będącego przedmiotem zaproszenia, zgodnie z dyrektywą 2001/42/WE w sprawie oceny wpływu niektó-
rych planów i programów na środowisko. Wyniki tej oceny są dostępne na stronie internetowej Energy
Resources Development Unit (ERDU): http://www.og.dti.gov.uk/

Wydawanie zezwoleń: Energy Resources Development Unit (ERDU), Department of Trade and Industry, 1
Victoria Street, London SW1H 0ET (tel: (44-20) 72 15 50 32, faks: (44-20) 72 15 50 70).

Strona internetowa Energy Resources Development Unit (ERDU): http://www.og.dti.gov.uk/
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